
UCHWAŁA Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2024               

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późń.zm. Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 141.025,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    80.000,00 

Pozostała działalność  01095  80.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych  

 0770 80.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    61.025,00 

Lokalny transport zbiorowy  60004  23.525,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności – zwrot za rok 2023 udzielonej 

pomocy dla powiatu stalowowolskiego na przewóz 

osób  

 2950 23.525,00 

Drogi publiczne gminne  60016  37.500,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 

– opłaty za zajęcie pasa drogowego 

 0620 37.500,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      141.025,00 

 

 

 

 



§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 35.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  35.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  35.000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego 

 0490 35.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        35.000,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 245.622,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  

  30.770,00 

Dostarczanie wody  40002  30.770,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  

 2650 30.770,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  7.300,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  7.300,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 2.300,00 



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Przyszów w ramach działania: „Wzmocnienie 

zabezpieczenia OSP w Gminie Bojanów celem 

zapobiegania zagrożeniom” – opracowanie 

dokumentacji  

 6060 5.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   39.360,00 

Szkoły podstawowe  80101  19.680,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn.:”Poprawa dostępności do 

edukacji włączającej poprzez zakup doposażenia 

dla Szkół Podstawowych na terenie Gminy 

Bojanów” 

 6050 19.680,00 

Przedszkola 80104  19.680,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn.: „Modernizacja 

infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy 

Bojanów” 

 6050 19.680,00 

Dział 851 - Ochrona zdrowia   9.150,00 

Pozostała działalność  85195  9.150,00 

Zakup usług pozostałych   4300 9.150,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    3.600,00 

Pozostała działalność  85295  3.600,00 

Zakup środków żywności   4220 3.600,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  102.442,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  96.642,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  

 2650 96.642,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 2.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 800,00 



Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  3.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  33.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  33.000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 3.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej obiektów kultury w gminie 

Bojanów”  

 6050 30.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    20.000,00 

Pozostała działalność  92695  20.000,00 

Zakup usług remontowych – remont sali 

gimnastycznej w m-ci Maziarnia  

 4270 20.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      245.622,00 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 139.597,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    127.897,00 

Drogi publiczne gminne  60016  127.897,00 

Zakup usług remontowych   4270 127.897,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.300,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.300,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    3030 5.300,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    3.600,00 

Pozostała działalność  85295  3.600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 3.600,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  2.800,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.800,00 



Zakup usług pozostałych     4300 2.800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      139.597,00 

 

§ 5 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2024 nr  LX/389/2023 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 28 grudnia 2023 r., § 11 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Z budżetu udziela się dotacje dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie  

w łącznej kwocie  143.965,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe: 

 w wysokości  34.765,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 204 500 m³ 

(stawka do 1 m³ wody wynosi 0,17 zł) w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.  

 w wysokości 109.200,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków   

w ilości 120 000 m³ (stawka do 1 m³  wynosi 0,91 zł) w okresie od 01.01.2024 r.  

do 31.12.2024 r.  

dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Bojanów.” 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 


